
Barbora S. (barunka056) ID 233658 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 20:59

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré zboží na těchto stránkách najdete v kamenném obchodě v budově Dům oken Svoboda v první patře. DEUTSCH SHOP,
zboží dováženo z Německa a Rakouska, Krnovská 2916/ 104 OPAVA. IČO: 866 70 450
  Můžete si objednat zboží na těchto stránkách a vyzvednout na obchodě.
  DOVOZ NĚMECKO, RAKOUSKO

 Veškeré zboží, které na těchto stránkách nabízíme, je dovážené z Německa. Dále se snažíme vyhledávat produkty, které jsou
vysoce kvalitní. Naši nabídku tak můžeme rozšířit i o zboží, které nemusí být jen z Německa a kvalita je naprosto
bezkonkurenční.

 Jedná se o zboží, které se v ČR nevyskytuje nebo je oproti zboží dostupnému na českém trhu výrazně kvalitnější, přesto však
za mnohem příznivější cenu.

 Například drogerie jako taková je pro náš trh vyráběna v Bulharsku, na Slovensku, nebo Maďarsku ( což by nemuselo
vadit),ale složení je velmi často odlišné od produktů, prodávané např. v Německu. Bohužel chybí ve složení účinné složky, pro
které si výrobek vybíráme, nebo je ho tam jen nepatrné množství a tak i kvalita klesá. Paradoxem je, že tyto mnohem
kvalitnější produkty lze nakoupit v zahraničí za stejnou, ne-li nižší cenu. I přesto, že patříme do EU a standarty by tak měly být
všude stejné, není tomu tak a proto není výjimkou, že jeden a týž produkt je v Čechách a v Německu, byť pod jedním názvem
zcela odlišný.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

